T

RESOLUÇÃO NQ / 9 Z05

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 71/91 DO CEPE.

RESOLVE:

”e) 4ob

2? - Rcvogam-ie as disposições em contAÕAlo.A-tt.

SALA PAS SESSÕES, 03 1991

em
e

az
de

FEDERAL
teYido

0440/92-98 - DepaAtamento de Unguas

UIALACE FERNANDO NEVES
NA PRESIDÊNCIA

- Que a admlssao seAa eni Aeglrne de Dedicação EócZuzZva e
o Aegime da Legislação TAabalhlsta".

> ' A/ tD ' O -CtíL ' - 5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

AAt. 1Ç - AtvteAOA a Resolução do CEPE viQ 71/91 paAa adotaA
Normas contidas na Resolução yiQ 10/83, paAa abeAluAa de Cohcuaao Publico
Paovoa e Thuloô paAa pAovlmeYuto do caAgo de PAo^eòAQA AaxdtlaA. yio DepaAvta-
meYLto de LuigaaA e LcIaju do CcyiIao de Eòludoò Gcaocó dg. UFES, paAa pAeenchl-
meYito de duaó (2) vagai na ÕAea de Língua e LeleAatuaa Inglesa, com exceção
do .item e do Aatlgo 3Ç que passa a teA a seguinte aedação:

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atnábulçoes legais e estatutÕAÓas,
vista o que consta do PAocesso nÇ
LetAas do Centao de Estudos GeAals; e

CONSIDERANDO a dellbeAação ^avoAavel do plenÕAlo

DE JANEIRO DE